

T.C  
ERGANİ KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 24682751-821-E.2268635  
Konu : Sağlık Meslekleri Seminerleri

26.02.2016

..... MÜDÜRLÜĞÜNE  
ERGANİ

Biruni Üniversitesi Rektörlüğünün okulları ziyaret etmek suretiyle, meslekler ve üniversite tercihlerinde dikkat edilecek hususlarda bilgilendirme yapmak amacıyla Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik "**Sağlık Meslekleri Seminerleri**" düzenleme talebi ile ilgili Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 24.02.2016 tarih ve 2163718 sayılı yazıları ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Servet YALÇIN  
İlçe Milli Eğitim Müdür V.

EKLER:

Ek-1Yazı ve Eki (1 sayfa)

DAĞITIM:

Resmi/Özel Tüm Lise ve Dengi Okul Müdürlüklerine

Güvenli Elektronik İmza  
Aslı ile Aynıdır  
26.02.2016

Cumaali KARAYILUT  
Evrak Kayıt Memuru

Adres:  
Elektronik Ağ:  
e-posta:

Ayrıntılı bilgi için:  
Tel:  
Faks:



T.C.  
**MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI**  
**Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü**

**Sayı :** 88013337-821.99-E.2163718  
**Konu:** Sağlık Meslekleri Seminerleri

24.02.2016

..... VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

**İlgi :** Biruni Üniversitesi Rektörlüğünün 04/02/2016 tarihli ve 1289549 sayılı yazısı.

Biruni Üniversitesi Rektörlüğünün okulları ziyaret etmek suretiyle, meslekler ve üniversite tercihlerinde dikkat edilecek hususlarda bilgilendirme yapmak amacıyla Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik "**Sağlık Meslekleri Seminerleri**" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla, gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ahmet Onur AK  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı (1 sayfa)

Not: Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> adresinden ulaşılabilir.

**DAĞITIM :**

Gereği:  
B Planı

Bilgi:  
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü  
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü  
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Gen.Müd.  
Biruni Üniversitesi Rektörlüğü

Teknikokullar - 06500 Yenimahalle/ANKARA  
Elektronik Ağ: [www.meb.gov.tr](http://www.meb.gov.tr)  
e-posta: [yegitek@meb.gov.tr](mailto:yegitek@meb.gov.tr)

YEGİTEK bilgi için: Harun ÇETİNKAYA (Uzm Öğrt.)  
Tel : (0 312) 296 94 85  
Faks : (0 312) 223 87 36

Sayı : 968S1073/820/6

27.01.2016

Konu : Biruni Üniversitesi "Sağlık Meslekleri  
Seminerleri" İzin Talebi

**MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI**  
(Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'ne)

Üniversitemiz, Yirmibirinci Yüzyılın Biruni'lerini yetiştirme hedefiyle yola çıkan Dünya Eğitim Vakfının müracaatı neticesinde, 27 Subat 2014 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde kabul edilen 6525 sayılı kanunla, Türkiye Cumhuriyeti Yüksek Öğretim Sistemi içerisinde, kamu tüzel kişiliğine sahip bir Vakıf Üniversitesi olarak yerini almıştır.

Dünya Eğitim Vakfı kurulduğu ilk günden itibaren, ülkemizin yükseköğrenimine ve yaşantısına, önemli bilimsel katkılar sunacak, kapsamlı bir sağlık üniversitesi kurmak için çalışmıştır. Bu uğurda ülkemizin önemli bilim adamlarını ve entelektüel çevreleri ile çeşitli platformlarda istişareler yapılmıştır. Bu arayışların sonucunda kurulacak bir sağlık üniversitesinin gücünü alacağı temel referansların *Bilimsellik, Araştırma ve İstisnalar* olması gerekliliği ortaya çıkmıştır. Bu ideallerle kuruluş çalışmalarını sürdüren Vakfın kurucuları ve Mütevelli Heyet üyeleri için, kurulacak üniversiteye hedefleri ve nitelikleri bakımından en uygun ismin kazandırılması diğer bir önemli görev olmuştur. Bu amaçla yapılan araştırmalar sonucunda, Dünya ve Türk tarihinin en önemli bilim adamlarından biri olan ve UNESCO tarafından 1974 yılında *Evrensel Deha* ilan edilen **Ebu Reyhan El-Biruni** en uygun isim olarak görülmüştür.

Biruni Üniversitesi olarak; Tıp, İzcacılık, Astronomi, Matematik, Fizik, Coğrafya ve Tarih başta olmak üzere birçok alanda önemli eserler vererek dünya bilim tarihine "*Evrensel Deha*" olarak adını yazdıran Türk bilim insanı **Ebu Reyhan El-Biruni**'den ilham alarak kurulan Üniversitemiz, tamamı sağlık alanıyla ilgili 43 bölümü bünyesinde barındıran, (6) Fakülte ve 1(bir) Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ile 2014-2015 eğitim öğretim yılında akademik faaliyetlerine başlamıştır.

Varoluş nedenimizi "*Sağlık Alanında 21. Yüzyıl'ın Biruni'lerini Yetiştirmek*" üzerine kurgularken, "*Yalnızca sağlık ve sağlığın her alanında varlık*" ana düşüncesi kuruluş stratejimizi oluşturmaktadır. İngilizce Hazırlık Sınıfını birinci sınıfla birleştirerek öğrencilerimize bir yıl kazandırmanın yanı sıra sağlayacağımız, "Çok Özel Burs İmlaları", "Sağlıkta Çift Diploma", "Yandal Uzmanlığı ve Bölüm Değiştirme İrsatları", "İstanbul'un Merkezi Topkapı'da sunacağımız Kampüs Hayatı", "Modern Teknolojilerle Donatılmış Dış Hastanesi" ve "En Son Teknolojilere Sahip Laboratuvarlarımız" ile birçok ilke ve farklılığa imza atıyoruz.

Malumunuz olduğu üzere, lise ve dengi okullarda öğrenim gören tüm öğrencilerin hedefi, üniversite giriş sınavlarında başını eide ederek istedikleri üniversitelerin istedikleri bölümlerine yerleşmektir. İşte bu noktada, doğru üniversite ve doğru meslek seçimi büyük önem taşımaktadır.

Biruni Üniversitesi olarak **01 Ocak 2016-01 Ağustos 2016** tarihleri arasında ilinizdeki okul idareleri ile işbirliği içerisinde ve onların bilgileri dahilinde tüm Türkiye'de hem merkez illerde hem de ilçelerindeki lise ve dengi okulları akademisyenlerimiz ve ekibimiz ile ziyaret ederek "*Sağlık Meslekleri Seminerleri*" kapsamında öğrencilere üniversitemiz ve bölümleri hakkında bilgi vermek arzusundayız.

Üniversite seçme sınavlarına yönelik olarak öğrencilere hizmet verebilmek adına yapmayı düşündüğümüz seminer çalışmalarını için gerekli izin verilmesi hususunda gereğini ve bilgilerinizi arz ederim.

Prof. Dr. Adnan YÜKSEL  
Rektör